
 
ESTADO DO TOCANTINS 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO TOCANTINS 
Av. Imperatriz, 258, Centro – CNPJ: 04.121.390/0001-09 – Fone: (63) 3426-1269 
Site: www.saosebastiaodotocantins.to.leg.br – E-mail: camarasebto@uol.com.br.br 

 

 

 

PORTARIA Nº 007, 09 de abril de 2024. 

 

Exoneração de cargo e dá outras 

providências. 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO TOCANTINS, 

Estado do Tocantins, sendo inscrito no CNPJ(MF) nº 04.121.390/0001-09, com sede na 

Avenida Imperatriz, 258, centro, nesta cidade, tendo como seu representante legal o Sr. 

ANTÕNIO BELIZARIO SOBRINHO, no uso de suas atribuições legais que lhe são 

conferidas pela Lei Municipal, 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º - Exonera a Sra. KAMILLA DA SILVA NASCIMENTO, portador 

do CPF nº 041.381.161-17, que exercia o cargo de RESPONSAVEL AUTORIZADO, 

junto a Câmara municipal desta cidade. 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-

se as disposições contrarias. 

 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO 

SEBASTIÃO DO TOCANTINS, aos nove dias do mês de abril de 2024. 

 

 

 

  

Antônio Belizário Sobrinho 

Presidente da Câmara 

 Municipal 

 

http://www.saosebastiaodotocantins.to.leg.br/
mailto:camarasebto@uol.com.br.br

		2024-04-16T16:13:18-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DO TOCANTINS:04121390000109




